招租注意事项

本公司受产权人委托，实施本次竞价招租活动，为了使招租工作顺利进行，现将有关招租注意事项特别说明声明如下:
一、招租标的情况说明：
1、标的情况说明：标的坐落、面积、租期、履约保证金及经营范围详见《竞价目录》。
[bookmark: _GoBack]2、本次招租成交价即为第一年租金，装修免租期为30日，装修期包含在租赁期限内，但不向承租人收租金，首年实际缴纳租金（计算公式为：第一年实付租金=第一年成交租金-第一年成交租金/365*30，免租期租金金额小数点采用“去尾法”，取整至元)，租期5年，租期内租金一年一付，租期内租金前2年不递增，第3年（含）起的租金每年在上一年基础上逐年递增5%， 租金在合同签订前支付到出租方指定账户，第二年的租金支付以租赁合同约定为准。
3、竞价成交后，所涉房产以现状进行交付，房屋产权证未办理完成，使用性质为配套用房，是否符合竞买人的经营需求及是否能够满足承租人经营用途涉及的各项行政审批工作由竞买人自行确认，所涉标的中若涉及后期改造维修问题由承租人自行解决，所涉相关费用由买受人自行承担与解决，竞买人须于竞拍前自行了解确认房屋现状（包括水、电、排污、通道、面积、层高、缺陷等），一旦参与竞拍，则视为竞买人了解认可房屋的一切现状。竞价目录中所标注的房屋面积仅供参考，如实际面积与拍卖资料标注的有误差，以实际现状为准，不论增加或减少均不影响成交价格（成交款不予找补）。
4、本次竞价标的仅为出租方委托的房屋建筑物使用权，房屋内的设施、物品均不在拍卖标的范围内。租赁房产以现状为准，房产在承租期间若产生渗漏、裂缝以及设施坏损（门、窗等）问题，均由承租人自行负责维修，出租方、交易所不承担任何售后责任。
5、承租人在承租期间不得擅自对房屋现有结构进行改动，不得擅自将该房产以任何形式进行转租分租，承租人如因经营需要需要改动房屋结构或将承租房屋进行转租分租的必须提前报产权人同意后方可实施，改动房屋现有结构不得影响房屋主体安全不得违反国家相关部门规定，转租后的经营用途必须符合产权人及国家法律法规的相关规定，否则产权人有权单方面解除租赁合同，租赁履约保证金不予返回，并保留追究法律责任的权利。承租期间出现的各类纠纷由承租人自行解决并承担责任，出租方不予出面协调也不承担任何责任。
6、本次租赁房产如存在欠缴物业费、水费、电费等一切费用，于交房之日前由出租方承担与解决，交房之日后产生的费用由承租人承担，相关费用参照规定标准执行。
7、竞价成交后，租赁合同起算时间按照出租方核准交付时间为准。
8、在本特别注意事项中未提及的有关租赁事项参照《房屋租赁合同》文本执行。
二、竞买人资格条件：本次招租活动的竞买人必须是具有独立承担民事责任能力的自然人、法人或其他社会组织。
三、竞买人应付保证金及处理方式：竞买人根据竞买要求，向交易所交纳保证金5万元。若竞买人未竞得标的，交易所在竞价结束后五个工作日内全额退还上述保证金（不计息）；若竞买人竞买成功租赁标的并按约定支付成交款项并按照约定履行合同签订的，竞买保证金扣除交易服务费后由交易所在接到出租方通知函后进行退付，若竞买人在竞买过程中未遵守交易所制定的竞价须知，保证金不予返还。
四、成交价款、交易服务费及其支付方式：竞价成交后，承租人必须在五个工作日内（即在2024年3月11日下午5时前）向出租方指定账户支付成交价款（首年租金）、履约保证金（履约保证金按照年租金的10%收取，交易服务费向交易所交纳或在竞买保证金中予以扣除，交易服务费按照成交首年成交租金的1%计算；承租人付款完成后凭《竞价成交确认书》、本人身份证件于2024年3月  日下午5:00前前往出租单位签订《房屋租赁合同》；逾期不付清上述款项或办理手续者，本公司视同违约，已付款项（含保证金）不予返还，同时保留追究法律责任的权利。
五、成交标的的交付：承租人不管以任何方式付款都必须把全部应付款项缴入指定帐户后，才能办理租赁标的交付手续。《房屋租赁合同》签订主体必须是出租方和承租人。
六、声明：本次租赁标的房产状况以现状为准，交易所不能保证其品质，交易所通过竞价目录、勘察报告等方式对租赁标的所作的介绍与评价均为参考性意见，不构成对租赁标的的任何担保。竞买人必须在公告规定的咨询时间内实地察看了解标的的具体情况，一旦进入竞价会参加竞买，即表明竞买人已完全了解情况，同时认可并遵循本公司的一切交易规则，认可本合同的各项条款的约定，并愿承担一切责任。
七、文件的补充：本次招租活动文件如有修正或补充的，交易所可在竞价活动举行之前书面通知竞买人，也可以在宣布正式竞价前由主持人当场口头说明。

金华产权交易所有限公司
 2024年2月26日

函      复

金华产权交易所有限公司：
本人已详细阅本次招租活动的全部资料，（《招租公告》、《竞价须知》、《招租注意事
项》、《竞价目录》、《房屋租赁合同》等），并对所有条款予以认同，同意接受标的的现状，并愿承担由本人的竞买行为引起的一切风险及法律责任。

竞买人（签字、盖章）：

2024年    月    日